

# Nyt om projekt: Nye lejlighedsdøre

8. juli 2024

## Kort referat fra beboermødet torsdag den 27. juni 2024

Repræsentanter fra Nordisk Gruppen indledte mødet med en gennemgang af konstruktion og detaljer ved den valgte nye sikkerhedsdør, der skal monteres i alle vores lejligheder på både hoved- og bagtrappe.

Derefter skulle de fremmødte beboere afgive en stemme på den type profil (udskæring), som man ønskede på dørens yderside på hovedtrappen. Der var 5 alternativer at vælge imellem og det var nr. 5 (model R170), der - blandt de 42 afgivne stemmer - fik flest stemmer. Det er således denne profil, der bliver arbejdet videre med på ydersiden af alle dørene på hovedtrappen.

Se eksemplet her til højre, hvor der skal ses bort fra gerigten, da den ikke bliver ændret i forhold til det nuværende.

På mødet var der rig lejlighed til at stille spørgsmål til Nordisk Gruppen og bestyrelsen. Følgende blev afklaret:

- Låsen er ikke en smæklås, så den skal låses udefra med nøgle, når man forlader sin lejlighed. Den låses/åbnes indefra med en drejelås.
- Skulle der blive behov for at tvinge sig adgang til lejligheden har brandvæsenet værktøjet til at bryde døren op.
- Hvis behov for låsesmed anbefaler Nordisk Gruppen, at man bruger de større autoriserede låsesmede, som har den rette ekspertise til disse låse



Flere beboere ytrede ønske om, at der også blev valgt en profil/udskæring på ydersiden af døren mod bagtrappe. Bestyrelsen lovede at undersøge mulighederne, og vi har sammen med Nordisk Gruppen fundet en god løsning, hvor det inden for budgettet er muligt at beklæde døren med profilen R3, som minder rigtig meget om den profil vores døre har i dag. Eksempel på denne profil kan ses her til højre.

Nu skal dørene sættes i produktion og forventningen er, at de første døre kan monteres i sensommeren. En opgang tager ca. 6 arbejdsdage at færdiggøre på både hoved- og bagtrappe. Vi vil udsende mere information, når tidsplan m.v. er kendt.

## Individuelle løsninger på dørenes inderside

Standard for alle dørene er, at de leveres med en glat profil på indersiden og også glatte gerigter. Altså helt uden udskæring. Den enkelte andelshaver kan dog tilvælge de 2 oven for nævnte profiler til dørenes inderside for egen regning. Det er også muligt at tilvælge en anden type gerigt end den glatte – også for egen regning. Nordisk Gruppen har i den forbindelse runddelt en bestillingsseddel i vores postkasser, hvor andelshaver kan afkrydse, hvilke(n) profil man vil have på dørenes inderside.

Andre ønsker til dørens udseende på indersiden skal drøftes direkte med Nordisk Gruppen.

Bestillingssedlen finder du også på foreningens hjemmeside: <https://isafjord.dk/dokumenter/aktuelle-projekter/> Fristen for at afgive bestilling er den 21. juli 2024.

Vi håber, at vi alle bliver superglade for de nye sikkerhedsdøre.

Venlig hilsen  
Boligselskabet Isafjord  
Bestyrelsen

